Процедура 1.1.33			Председателю
Пуховичского районного
						исполнительного комитета
						__________________________________
						   (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
						__________________________________
						зарегистрирован(а) по адресу: ________
						__________________________________
						__________________________________
						телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан, расположенной по адресу:_______________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень документов и (или) сведений, представляемых вместе с заявлением:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом решении прошу информировать:______________________
«____» __________ 20___г.	____________	________________________